



September 04, 2020

To,  
BSE Limited  
Phirozee Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 411 001

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager  
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,  
Listing Department

**Sub: Newspaper Clippings- for notice of 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of Vascon Engineers Limited**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of the Notice to the Shareholders published in the newspapers, Financial Express and Loksatta- Marathi for the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

For **Vascon Engineers Limited**

**Vibhuti Dani**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.  
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

EPC | INDUSTRIAL | RESIDENTIAL | COMMERCIAL | IT PARKS | INSTITUTES | CLEAN ROOM SOLUTIONS

*This document is signed electronically*

# FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, SEPTEMBER 4, 2020



## VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014. Tel.: +91 20 3056 2200, Fax : +91 20 30562600.

E-mail: [compliance.officer@vascon.com](mailto:compliance.officer@vascon.com),

Website: [www.vascon.com](http://www.vascon.com); [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com); [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

### NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING OF VASCON ENGINEERS LIMITED

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of Vascon Engineers Limited ("Vascon") will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of 35th AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as 'Circulars')

Electronic copies of the notice of the 35th AGM, procedure and instructions for e-voting and the Annual Report 2019-20 have been sent on September 03, 2020, to all those members whose email Id's are registered with the Company / Depositories.

The Notice of the 35th AGM and the Annual Report 2019-20 are also available on the website of the Company at <https://www.vascon.com/investors/annual-reports>, on the website of the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") KFin Technologies Private Limited at <https://evoting.kfintech.com> and on the website of BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com>

The voting rights of member shall be in proportion to the paid-up value of their shares in the Equity Share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2020.

The Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the 35th AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. All are informed that:

1. Members may attend the 35th AGM through VC or watch the live web-cast at <https://emeetings.kfintech.com> by using their e-voting credentials.
2. The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 35th AGM.
3. Members whose name appear in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date of Tuesday, September 22, 2020, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may be, at the AGM.
4. Remote e-voting shall commence at 9:00 AM IST on Thursday, September 24, 2020 and end at 5:00 PM IST on Monday, September 28, 2020. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 PM IST on September 28, 2020 and once the vote on a resolution is cast by the member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
5. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-off date for remote e-voting, or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the user ID and password from company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") KFin Technologies Private Limited in the manner as provided in the procedure and instructions for remote e-voting.
6. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
7. Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository participants(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's RTA, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032.
8. Members can temporarily update their e-mail addresses by accessing the link [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/) for the limited purpose of receiving the Annual Report 2019-20 and the Notice of the 35th AGM (including e-voting instructions) electronically.
9. In case of any query/grievance regarding e-voting or technical assistance for VC participant, Members may contact KFin Technologies Private Limited at toll free No. 1-800-3454-001 or write to them at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) and [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). Members may also contact Mr. S V Raju, Deputy General Manager, at the RTA's address mentioned earlier or at [raju.sv@kfintech.com](mailto:raju.sv@kfintech.com) or 040-6716 2222 for any further clarifications.

For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Vibhuti Dani

Company Secretary

Place : Pune

Date : September 03, 2020

# लोकसत्ता पुणे

पुणे, शुक्रवार, ४ सप्टेंबर २०२०

VASCON

व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिन्ड चेम्बर्स, हॉटेल नोवोटेलच्या मागे,  
हयात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६००  
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750 ईमेल : [www.compliance.officer@vascon.com](mailto:www.compliance.officer@vascon.com)  
वेबसाईट : [www.vascon.com](http://www.vascon.com); [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com); [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

## व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स लिमिटेडच्या ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना देण्यात येते की व्हॅस्कॉन इंजिनियर्स लिमिटेड (व्हॅस्कॉन) ची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार दिनांक २९ सप्टेंबर २०२० रोजी भारतीय वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/ अन्य दृक्श्राव्य (व्हीसी/ओएव्हीएम) द्वारा कंपनी अधिनियम २०१३ ('ॲक्ट'), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय यांनी जारी केलेली साधारण परिषद क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, आणि साधारण परिषद क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० (एमसीए) आणि सेबी/एचओ/सीएफडीसीएमडी १/सीआयआर/पी/ २०२० /७९ रोजी दिनांक १२ मे २०२० तारखेला २०२० भारतीय सुरक्षा व विनियम मंडळाने (सेबी) जारी केले (त्यानंतर एकत्रितपणे परिषदेकडे म्हणून संबोधले जाते) यांना अनुसरून ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत निश्चित केलेले व्यवहार पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती, ई-मतदान करण्याची पद्धती आणि सूचना, आणि २०१९-२० च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत, त्यांना ०३ सप्टेंबर २०२० रोजी पाठविलेले आहेत.

३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा अहवाल कंपनीच्या <http://www.vascon.com/investors/annual-reports> या संकेत स्थळावर आणि <http://www.evoting.kfintech.com> या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजेंट (आरटीए) यांच्या संकेत स्थळावर, तसेच बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> संकेत स्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या <http://www.nseindia.com> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत.

सभासदांचे मतदानाचे अधिकार, कट ऑफ तारखेच्या म्हणजे मंगळवार, दिनांक २२ सप्टेंबर २०२० रोजी असलेल्या कंपनीच्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या समभागांच्या प्रमाणात असतील.

३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत निश्चित केलेल्या कार्याबाबत सभासदांना त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी ई-मतदानाची व्यवस्था केलेली आहे. सर्व सभासदांना कळवण्यात येते की,

- १) सभासदांना ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस व्हीसी (व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग) द्वारा उपस्थित राहता येईल अथवा त्यांचे ई-मतदान अधिकारपत्रे वापरून <http://www.emetings.kfintech.com> वर लाईव्ह वेब कास्ट पाहता येईल
- २) व्हीसी द्वारा सहभागी होण्यासाठी सूचना आणि प्रत्यक्ष समभाग धारण करणाऱ्या अथवा ज्यांनी ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सभासदांसह सर्व सभासदांना ई-मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेली आहे.
- ३) कट ऑफ दिनांकाला, म्हणजे २२ सप्टेंबर २०२० रोजी ज्या सभासदांचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये अथवा डिपॉझिटरीकडील लाभधारक मालक रजिस्टरमध्ये आहे त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाचा अथवा ई-मतदानाचा अधिकार राहिल.
- ४) दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार दिनांक २४ सप्टेंबर २०२० रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि सोमवार दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. सभासदाने एकदा एका ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्यात नंतर बदल करता येणार नाही.
- ५) जर एखादी व्यक्ती सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर परंतु दूरस्थ ई-मतदानासाठी कट ऑफ तारखेच्या दिवशी वा त्यापूर्वी कंपनीची सभासद झाली असेल; अथवा सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर आपला ई-मेल पत्ता नोंदवला असेल, तर अशा सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाची पद्धत आणि सूचनेनुसार कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजेंट (आरटीए) केफिन टेक्नोलॉजीज प्रा. लिमिटेड कडून वूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवता येईल.
- ६) ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या अगोदर आपले दूरस्थ ई-मत दिलेले असेल, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल. मात्र त्यांना पुन्हा ई-मतदान करता येणार नाही. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाने आपले मत दिलेले नाही आणि व्हीसी द्वारा वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित आहेत ते ई-मतदानाद्वारा मत देण्यास पात्र आहेत.
- ७) ज्या सभासदांनी आपला ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी तो डिपॉझिटरीकडे धारण केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक समभागाबाबत आपल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटद्वारा आणि प्रत्यक्ष धारण केलेल्या समभागांच्या बाबत कंपनीच्या आरटीए, केफिन टेक्नोलॉजीज प्रा. लिमिटेड, सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, माधिबावली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामुडा, हैदराबाद-५०० ०३२ यांच्याकडे नोंदणी करावी.
- ८) सभासद आपले ई-मेल पत्ते तात्पुरते अद्यावत करण्यासाठी कंपनीने मर्यादित काळासाठी अथवा २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल आणि ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (ई-मतदान सूचनांसह) मिळवण्यासाठी [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/) ही लिंक वापरा.
- ९) ई-मतदानाबाबत कोणतीही घोषणी /तक्रारीसाठी अथवा व्हीसी सहभागाबाबत तांत्रिक मदतीसाठी सभासदांनी केफिन टेक्नोलॉजीज प्रा. लिमिटेड यांच्याशी टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१ या क्रमांकावर संपर्क साधावा अथवा [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) आणि [evotingkfintech.com](http://evotingkfintech.com) वर लिहावे. अन्य कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी सभासदांनी श्री एस.व्ही.राजू, उप महास्यवस्थापक यांच्याशी पूर्वी दिलेल्या आरटीए च्या पत्त्यावर अथवा [raju.sv@kfintech.com](mailto:raju.sv@kfintech.com) वर किंवा ०४०-६७१६ २२२ वर संपर्क साधावा.

व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेडसाठी  
स्वाक्षरी / -  
विभूती दानी  
(कंपनी साखिब)

ठिकाण : पुणे  
तारीख : सप्टेंबर ०३, २०२०